
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/658/

Código da publicação: 658

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 02:08:44

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 23/2024

N° do Processo/Ano: 1868/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/04/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/04/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/04/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/04/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Retroescavadeira com recursos provenientes do Convênio nº 944362/2023, conforme
Termo de Referência – Anexo I.
Resumo:
Retroescavadeira.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/04/2024 00:00:00 Termo de Adjudicação e Homologação Baixar

15/04/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/658/paquisicao-de-retroescavadeira-com-recursos-provenientes-do-convenio-n-9443622023-conforme-termo-de-referencia-anexo-ip/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27a508bbaf2314785b4a5c90699c4688.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a734d4423801bf1a194a0618b9c38a3.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
53/2024 AUTOMEC... 30/04/2024 29/04/2025 R$ 383.300,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
1868 23 Pregão Eletrônico 25/04/2024 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7642
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/6ed482412635031ba4395f4bf8395877.pdf

